

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava omítek objektu SO02 - chodba m.č.111 + schodiště m.č.105,201,301	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Dvorského 33, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Tomáš Francírek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.04.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 15 138,52	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 54 337,49	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 26,29	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 44 466,60	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	113 968,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 113 968,90																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>113 968,90</td> <td>23 933,47</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>137 902,37</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	113 968,90	23 933,47	Cena s DPH			137 902,37
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	113 968,90	23 933,47														
Cena s DPH			137 902,37														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava omítek objektu SO02 - chodba m.č.111 + schodiště m.č.105,201,301

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 22. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 69 476,01

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 403,00

1	011	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	102,267	76,80	7 854,11
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

m.č.111 chodba
 $(14,05*2+9,25*2)*1,1$ 51,260
 m.č.105, 201, 301 schodiště
 $(7,6*2+3,7)*1,1*3$ 62,370
 Mezisoučet 113,630
 odečet 10%
 $-113,63*0,1$ -11,363
 Mezisoučet -11,363
 Součet 102,267

2	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	219,051	56,70	12 420,19
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

m.č.111 chodba
 $(14,05*2+9,25*2)*3,2$ 149,120
 $-(14,05*2+9,25*2)*1,1$ -51,260
 m.č.105, 201, 301 schodiště
 $(7,6*2+3,7)*11$ 207,900
 $-(7,6*2+3,7)*1,1*3$ -62,370
 Mezisoučet 243,390
 odečet 10%
 $-243,39*0,1$ -24,339
 Mezisoučet -24,339
 Součet 219,051

3	011	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	321,318	128,00	41 128,70
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

$113,63+243,39$ 357,020
 odečet 10%
 $-357,02*0,1$ -35,702
 Součet 321,318

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 173,21

11	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,960	49,80	6 173,21
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

m.č.111 chodba
 $(14,05*2+9,25*2)*1,2$ 55,920
 m.č.105, 201, 301 schodiště
 $(7,6*2+3,7)*1,2*3$ 68,040
 Mezisoučet 123,960
 Součet 123,960

998 Přesun hmot 1 899,80

12	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,180	1 610,00	1 899,80
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava omítek objektu SO02 - chodba m.č.111 + schodiště m.č.105,201,301

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zpracoval: Tomáš Francírek

Datum: 22. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 44 492,89

783 Dokončovací práce - nátěry 25 873,55

8	783	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	102,267	253,00	25 873,55
			m.č.111 chodba				
			(14,05*2+9,25*2)*1,1		51,260		
			m.č.105, 201, 301 schodiště				
			(7,6*2+3,7)*1,1*3		62,370		
			Mezisoučet		113,630		
			odečet 10%				
			-113,63*0,1		-11,363		
			Mezisoučet		-11,363		
			Součet		102,267		

784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 619,34

9	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219,051	85,00	18 619,34
			m.č.111 chodba				
			(14,05*2+9,25*2)*3,2		149,120		
			-(14,05*2+9,25*2)*1,1		-51,260		
			m.č.105, 201, 301 schodiště				
			(7,6*2+3,7)*11		207,900		
			-(7,6*2+3,7)*1,1*3		-62,370		
			Mezisoučet		243,390		
			odečet 10%				
			-243,39*0,1		-24,339		
			Mezisoučet		-24,339		
			Součet		219,051		

Celkem 113 968,90